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10/01/2025 I hapur Privat Shoqatë Qendra e Burimeve Psikologjike Prishtinë 02/3‐5ZO0A
Kurs kombëtar i 
kategorisë së III

Prishtinë
Janar‐Nentor 

2025
10:00‐16:00 1 vit 9 pikë 6 pikë

10/01/2025 I hapur Privat Shoqatë Rom Academy Prishtinë 02/2‐DPHZC
Kurs kombëtar i 
kategorisë së II

Prishtinë Online
Janar‐Dhjetor 

2025
10:00‐17:00 1 vit 15 pikë 10 pikë

04/02/2025 I hapur Privat Spital European Clinic Gjakovë 05/1‐3UEHL Programi vjetor ZHVP Gjakovë
Shkurt‐Dhjetor 

2025
10:00‐12:35 1 vit 3 pikë 2 pikë

04/02/2025 I hapur Privat Shoqatë
Shoqata për Zhvillim dhe Fuqizimin e 

Infermierisë
Pejë 05/1‐4LRMQ Programi vjetor ZHVP Pejë

Ish Universiteti i 
Dukagjinit ‐ Online

Shkurt‐Dhjetor 
2025

16:00‐18:30 1 vit 3 pikë 2 pikë

04/02/2025 I hapur Privat Shoqatë Shoqata për Promovim Shëndetësor  Prishtinë 05/1‐CE0IK Programi vjetor ZHVP Prishtinë Online
Shkurt‐Dhjetor 

2025
15:00‐17:00 1 vit 3 pikë 2 pikë


